Cadigo de
articulo
53124E0010

53927E0051

2113184401
75311E0040

17801E0220NL
17801E0210NL

SU00200228
SU00200179
SU00200221
5696103682
5791045309
5900720123
23681E0040
8850137120
53113E0030
55151E0190
33368E0050
8318137140
53510E0040

4755037142

4232137020
55700E0043
S8990E0130
55791E0011
55792E0011
45130E0230
55701E0061
84306E0230

52146E0270

61196E0030
61146E0020
S40J9EV091

741412501080

SL51201648
S$750101093
5795043018
SL18501010
SH12231050
S4717E0010
$Z15905007
$137191510

7323037270B0

Nombre del producto
BOMPER DELANTERO
ADORNO, PANEL DELANTERO
JFCOJI7A

CAMISAS DE MOTOR
EMBLEMA FRONTAL

FILTRO AIRE EXT.FDOLTA E-5
FILTRO AIRE INT.FDOJLTA E-5
RODAMIENTO CAJA
RODAMIENTO EJE PILOTO
RODAMIENTO CC

CILINDRO CONTACTO
CORREA VENTILADOR FM1AL
SEGURO PALANCA CAMBIOS
SELLO CANERIA INY
EVAPORADOR CALEFA.S-710
INFERIOR MASCARA
SOPORTE PEDAL
SINCRONIZADOR C/C
SENSOR VELOCIMETRO
CERRADURA FRONTAL
CILINDRO FRENO TRAS. S-
300/DTRO

EMPAQ EJE PALIER S-300
CAPOT

COMPUTADOR CONTROL
CUBIERTA REFUERZO DE VAC
REJILLA BOMPER LH/FC91)7
BOTON DE BOCINA
REFUERZO FRONTAL/FC9)J
CABLE,ESPIRAL, ELECTRICO

REFUERZO METALICO BOMPER

CAUCHO C

ENTRETELA, PILAR DEL.

US BUJE TENSOR TANDEM
TAPA SUP TAPIZ PATA S-300
ARANDELA FS1ELTD
RESORTE MAZA C/C
GOMA TOPE FRONTAL
TUERCA DE SEGURIDAD
PERNO

SELLO SOPORTE PEDALERA
TORNILLO CON ARANDELA
SELLO DE VALVULA
CONECTOR CINTURON

("R K]

GRUPO TOYOTA

Disponibilida
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Precio de
Venta
17,412

625,101

465,853
166,364
92,554
50,406
75,191
430,924
401,538
96,404
88,829
2,433
34,703
367,041
1,054,482
194,736
233,847
187,480
125,048

72,580

6,835
1,179,635
2,200,823

25,913
25,913
849,792
814,476
142,972

57,347

25,519
43,073
67,731
13,666
1,155
6,563
5,273
1,868
3,851
8,611
5,133
13,795
136,824

Precio
Oferta
7,378

267,698

210,863
83,163
60,276
32,828
49,265

285,702

266,220
64,668
60,313

1,671
24,059

254,461

731,049

135,006

162,121

129,976
86,694

50,319

4,739
881,370
1,706,300
20,163
20,163
661,214
633,735
111,245

44,621

19,856
33,515
52,801
10,659

929
5,279
4,241
1,503
3,098
6,926
4,129

11,096
110,058

Descuento Modelo

58%

57%

55%
50%
35%
35%
34%
34%
34%
33%
32%
31%
31%
31%
31%
31%
31%
31%
31%

31%

31%
25%
22%
22%
22%
22%
22%
22%

22%

22%
22%
22%
22%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%

Serie 500

Serie 500

Serie 500

Serie 500

Serie 300

Serie 300

Serie 300

Serie 500

Serie 500

Serie 500
Serie 300
Serie 700



S46X0E0161

S3410E0092
45250E0841
3711037C01
5333651150
SZ746708001
SH12206635
$793013265
5333661071
SL11301613
5333661090
$114672611
S2910EOA98
HFM700

6786437011

4353469000

5590537030

6941020110

5382737010

44305E0010

S4450E0040
5590037530
4263355030

S440DEOO70AT

Para mayor informacién sobre aplicacién, corroborar con ejecutivo:
galarcon@autosummit.cl o llamando al nimero +56 9 53590500

VALVULA PPAL FRENO / FC9J7

BISRAGAS CAPOT
COLUMNA DIRECCION
CARDAN

FRENO MAZA C/C

CLIP BOMPER

PERNO

ARANDELA

PIVOTE MAZA C/C

TUERCA FS1ELTD

US PIVOTE SINCRONIZADOR
CAMISA MOTOR
COMPRESOR GD8J

PISO GOMA S-700
MOLDURA PUERTA LH .
XzU/DUT

SENSOR DE VELOCIDAD
PERILLA COMANDO
CALEFACCION

GANCHO C/PTA ST220

PROTECTOR TAPAB RH/LH
XZU/DTRO

TAPA DEPOSITO
L/HIDRA.FM8J/FC4).

CHICHARRA FRENO

PANEL CALEFACCION S-720
TUERCA RUEDA TRASERA
BRACKET SUB-ASSY
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786,348

1,578,130
784,138
1,542,335
12,735
2,289
6,511
18,689
6,332
2,520

595
173,429
1,836,283
100,000

22,021
26,476
3,348
6,648

9,670

20,723

365,284
71,720
4,880

5

632,519

1,269,409
630,741
1,240,616
10,244
1,841
5,238
15,034
5,094
2,028

479
143,729
1,579,154
88,885

19,703
23,689
2,996
6,158

8,958

19,973

352,081
69,128
4,704

5

20%

20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
20%
17%
14%
11%

11%

11%

11%

7%

7%

4%

4%
4%
4%
4%

Serie 500

Serie 700

Serie 500
Serie 700

Serie 300

Serie 300

Serie 500

Serie 300



